רייכמן, ש' (תשל"ט). שם, ע' 27.
35. דוכן-לנדוי, ל' (תש"ס). החברות הציוניות לרכישת קרקעות בארץ ישראל 1897-1914, ירושלים, הוצאת יד יצחק בן צבי. בעיקר פרקים ד' ו ה'.
36. גלעדי, ד' (1973). שם, ע' 76, הערה 21.
37. גלעדי, ד' (1973). שם. מציין שכפר-סבא זכתה למענק מההנהלה הציונית רק מכיוון שנהרסה במאורעות 1921 (תר"פ-תרפ"א).
38. גרנות, א' (תשט"ו). שם, ע' 26 ו-46-48; אוליצר, א' (1946). שם, עמ' 33-34; יערי, י' (תרצ"א). יהושוע חנקין, תל-אביב, הוצאת מסדה ע' 61. מציין את ראשוניותו של ההון-הפרטי ברכישת אדמות עמק יזרעאל; סמילנסקי, מ' (תש"ב).